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Piyasalarda Bugün

ECB Başkanı C. Lagarde, sürdürülebilir büyümeye ulaşabilmek için maliye

ve para politikaları uyum içinde olması gerektiğini söyledi. Euro

Bölgesi'nde ise ÜFE Ekim'de aylık %2,9 azalırken yıllık %30,8 arttı. Artış

hızı hala %30'un üzerinde olsa da, bu seviye Eylül ayına kıyasla %10'dan

fazla bir düşüşe işaret etti ve ilerleyen dönemde tüketiciler üzerindeki

baskının zayıfladığını gösterebileceğini gösterdi. Söz konusu dönemde

Euro Bölgesi'nde yıllık bazda üretici fiyatları enerji sektöründe %65,8 ve

ara mallarda da %17,4 artış gösterdi. Avrupa Birliğinin ardından G7 üyesi

ülkeler ve Avustralya da Rusya'dan deniz yoluyla taşınan petrole varil

başına 60 dolar tavan fiyat uygulanmasında anlaştı. Euro Bölgesi'nde

bugün perakende satışlar ve hizmet PMI endeksinin açıklanması

bekleniyor.

ABD'de tarım dışı istihdam piyasa tahminlerinin üzerinde 263 bin

gelirken, işsizlik oranı %3,7 oranında açıklanarak değişim göstermedi.

Ortalama saatlik kazançlar ise aylık %0,55, yıllık %5,09 artış gösterdi.

Ortalama çalışma saati 0,1 saat düşüşle 34,4 saat oldu. Ülkede işgücüne

katılım oranı %62,2'den %62,1'e indi. Beklentileri aşan istihdam

rakamının ardından dolar endeksinde ve tahvil getirilerinde tekrar

toparlanma etkili oldu. ABD’de bugün kasım ayı ISM hizmet PMI

rakamları ve fabrika siparişleri takip edilecek.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

HSBC - Şirket, Avrupa Birliği Komisyonu'nun Android işletim sisteminde

reHSBC dünya genelindeki en az 200 üst düzey operasyon yöneticisini

işten çıkarıyor. Reuters’a konuşan konuya yakın 2 kaynağa göre; HSBC,

yönetim kademelerinde düzenleme ve maliyetleri düşürme kapsamında

dünya genelinde 2 bin üst düzey operasyon yöneticisinin en az 200'ünü

işten çıkarmaya hazırlanıyor. (Negatif)

EV Sektörü - İsviçre, bu kış elektrik kesintileriyle başa çıkma amaçlı acil

durum planının bir parçası olarak elektrikli araçları yasaklama tedbirini

gündeme aldı. Alman Der Spiegel gazetesinin haberine göre, önerilen

eylem planıyla ülkede EV'lerin kullanımı "gerekli yolculuklar" dışında

yasaklanabilir. (Negatif)

Apple - Şirketin yeni VR başlığına dair yeni bilgiler de ortaya çıkmaya

devam ediyor. Apple’ın metaverse alanına adım atacağı yeni ürününe güç

verecek olan işletim sistemi “xrOS” olarak isimlendirildi ve işletim

sistemi için daha önce kararlaştırılan “realityOS” adından vazgeçildi.

(Pozitif)
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Altın

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ

PARİTE VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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EURUSD
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Küresel piyasalarda gelecek hafta yapılması beklenen Fed toplantısına doğru zaman daralıyor. 13-14 Aralık tarihlerinde yapılacak Fed

toplantısı öncesi son gelen veriler ve yetkililerin açıklamaları, faiz artış hızının yavaşlayacağı yönünde bulunuyor. Bu nedenle 50 baz puanlık

faiz artış ihtimali daha yüksek ve dolar gevşek seyrini sürdürüyor. Bu sabah Dolar endeksi 104,10 - 104,60 aralığında yatay seyrediyor. Bugün

içinde ABD'den açıklanacak veriler takip edilebilir. Verilerin etkisinin sınırlı kalması beklenebilir. Cuma günü de ABD'de tarım dışı istihdam

kasım ayında beklentileri aşarken, işsizlik oranı ekim ayıyla aynı seviyede gerçekleşti. Emtia için 1786 - 1748 - 1710 destek noktaları, 1836 -

1867 - 1899 direnç noktaları olarak takip edilebilir.

Euro Bölgesi’nde ekim ayında üretici fiyat endeksi aylık %2,9 azalırken yıllık %30,8 artışla 9 ayın en düşük seviyesine geriledi. Üretici fiyat

endeksinin gerilemesinde enerji maliyetlerinin etkili olduğu belirtildi. Avrupa Merkez Bankası Başkanı C. Lagarde, sürdürülebilir büyüme için

maliye ve para politikaları uyum içinde olması gerektiğini söyledi. ABD'de tarım dışı istihdam piyasa tahminlerinin üzerinde 263 bin gelirken,

işsizlik oranı %3,7 oranında açıklanarak değişim göstermedi. Ortalama saatlik kazançlar ise aylık %0,55, yıllık bazda %5,09 artış gösterdi.

Beklentileri aşan istihdam rakamının ardından dolar endeksinde ve tahvil getirilerinde tekrar toparlanma etkili oldu. Paritede 1,0608 - 1,0743

- 1,0898 seviyeleri direnç, 1,0125 - 0,9956 - 0,9768 izlenen desteklerdir.



S&P 500

ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

Dow Jones

Tesla Inc. (NASDAQ: TSLA)
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HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ
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Elon Musk’ın şirketi Tesla, tanıtımından beş yıl sonra elektrikli TIR'ı Semi’ın ilk teslimatını PepsiCo’ya yaptı. Musk, daha önce 2019’da

üretilmesi planlanan TIR'daki gecikme için özür diledi. ABD'de toplam araç sayısının yüzde birini oluşturan TIR'lar, araç kaynaklı karbon

salınımlarının yüzde 20'sine neden oldukları için, elektrikli TIR'ların taşımacılıkta sürdürülebilirliğe geçiş için büyük önem taşıdığı belirtildi.

Hisse senedi fiyatı için 199,85 - 216,20 - 230,48 seviyeleri direnç, 166,56 - 154,62 - 134,34 seviyeleri ise destek olarak takip edilebilir.

Dow Jones endeksi cuma gününü %0,10 sınırlı yükselişle 34.429 puandan tamamladı. Geçtiğimiz hafta, Fed Başkanı Powell'ın konuşması,

doların yatay ve zayıf seyrini destekledi. Powell, faiz artış hızının yavaşlatılacağına dair sinyaller verince, borsalara da moral olmuştu. Ancak

etkisi kısa soluklu oldu ve piyasalar 13-14 Aralık tarihlerinde yapılacak Fed toplantısına odaklanmış durumda. Cuma günü açıklanan kasım ayı

ABD'de tarım dışı istihdam beklentileri aşarken, işsizlik oranı ise bir önceki aya göre aynı gerçekleşti. Veri sonrası ABD borsaları üzerinde etkisi

sınırlı kaldı. Dolar endeksi yatay seyrini korumaya devam ediyor. Bugün için ABD'den açıklanacak veriler izlenebilir. Endeks için 34,530 -

34,841 - 35,256 seviyeleri direnç, 33,733 - 33,209 - 32,801 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.
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Beklenti                          ÖncekiPara BirimiSaat
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2.715,00

-1,54 -14,74 3.972,39

DOMINION ENERGY INC

0,50 -26,76 126,79
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-0,37 18,29 4.355,00

FAST RETAILING CO LTD
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Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24

saat aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


